EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

1

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO/ RESULTADO DA INSCRIÇÃO (APÓS RECURSOS)

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, do município de

Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, após a análise dos recursos, torna público o EDITAL DE RESULTADO DA

ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO/ RESULTADO DA INSCRIÇÃO, do Processo de Escolha n° 01/2019, conforme segue:

FUNÇÃO TOTAL DE INSCRITOS

Conselheiro Tutelar 33

RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO/ DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – ORDEM ALFABÉTICA

FUNÇÃO: Conselheiro Tutelar

NOME RG INSC

RESULTADO DA ANÁLISE
DA DOCUMENTAÇÃO/

CONFIRMAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO

ADRIANA FRANCISCA DA SILVA 30187967 20391 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

ADRIANA MARIA DE ALMEIDA RODRIGUES 290856255 20244 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

ADRIANA PEREIRA DE MORAES 455941221 20123
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

ALAN JEFFERSON DE OLIVEIRA 289164813 20514 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

ALANA MARTINS -- -- INDEFERIDA

Ausência de toda a
documentação
comprobatória e da
comprovação de pagamento
da taxa de inscrição.

ÁLEX HENRIQUE REIS LIMA 45808198X 20108 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

AMANDA CONCIANI CORRÊA 508004196 20360 INDEFERIDA

Ausência de comprovante
de residência, título de
eleitor, comprovante de
experiência e declaração de
próprio punho.

AMANDA MARGARETH DA SILVA 327523645 20493 INDEFERIDA

Ausência de título de eleitor,
certidão de quitação eleitoral
e declaração de próprio
punho.

ANA CATIA BECKER ANTOGNETTI 203616819 20178 INDEFERIDA
Ausência de declaração de
próprio punho.

ANA KARINA BESERRA LIRA 486603994 20588
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

ANA PAULA CAMOTE AMARO 476059501 20022
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

ANDERSON DA SILVA BARRETO 237418423 -- INDEFERIDA

Ausência de comprovação
de experiência, declaração
de próprio punho e da
comprovação de pagamento
da taxa de inscrição.

ANDRÉ BENEDETI GIACOMINI 402271518 20348
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

ANDRESSA BELASQUES BONOTO 624696716 20471
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

ANDREZA PEREIRA DA SILVA 455816852 20059 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

ANGÉLICA PRISCILA MARTINS 442414651 20369 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

ANTONIA CICERA DE PONTES SILVA 208164108 20415 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

ARIADNE FRANCISCO DE SOUZA 40528620X 20465 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

AUDELI APARECIDA CUSTÓDIO FELICIO 418954434 20452
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

BEATRIZ DE FREITAS NUNES COUTINHO 585115916 20214 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

BELOZINA DOS SANTOS SILVA 170337213 20347 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

BRUNO YUKIO ODA 487594472 20393 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

2

FUNÇÃO: Conselheiro Tutelar

NOME RG INSC

RESULTADO DA ANÁLISE
DA DOCUMENTAÇÃO/

CONFIRMAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO

CAMILA CAVANI FERREIRA SANTOS 471042195 20416
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

CAMILA DE FÁTIMA ALVES 299845904 20181 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

CAMILLA APARECIDA VIEIRA DA SILVA COSTA 418956753 20567 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

CARLA STOLSES CHIERENTIN 304214061 20563 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

CELESTE APARECIDA BIANCHI DE OLIVEIRA
GOMES 206308334 20377 INDEFERIDA

Não enviou a documentação
comprobatória.

CELINA GORETI ALMEIDA FERREIRA 18539808 20383
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

CLARICE DOS SANTOS 215345575 20581 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

CLAUDEMIR MARTINS 235363960 20304 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

CRISTIANA MARIA DE SENE SILVA 230138809 20176 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

CRISTINA PEREIRA DA SILVA 77903232 20584 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

CRISTINA SILVA -- -- INDEFERIDA

Ausência de toda a
documentação
comprobatória e da
comprovação de pagamento
da taxa de inscrição.

DANIELE RODRIGUES PEDRO 499417756 20043 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

DAVID PATRIK PEREIRA 460008924 20284 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

DEBORA DE CANARGO SILVA 40327512X 20443
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

DEBORA MARINA GALVÃO KAMIMURA DIAS 432347124 20111 INDEFERIDA

Ausência de comprovante
de experiência e declaração
de próprio punho.

DÉBORA RODRIGUES DE LIMA 396599291 20020 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

DEMERVAL GARCIA LEAL 275294146 20098 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

DIANA DE SOUZA ISALTINO PEREIRA 345735900 20008
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

DIEGO ROBERTO PURCINI 4214529306 20332 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

ELAINE CRISTINA DE ASSIS SANTOS 43027161X 20589 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

ERICA BENETTI DOS SANTOS 499443214 20005 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

EUGENIA CRISTINA CONSTANTINO DE ARAUJO 235027649 20500
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

EZEQUIEL MACHADO -- -- INDEFERIDA

Ausência de toda a
documentação
comprobatória e da
comprovação de pagamento
da taxa de inscrição.

FERNANDA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 418210299 20000 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

FERNANDA DE MELO YOSHIDA 427349394 -- INDEFERIDA

Ausência de comprovação
de pagamento da taxa de
inscrição.

FERNANDO HENRIQUE FERREIRA 327512039 20040
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

GABRIELA FRANCISCO VAZ 405282163 20504 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

GABRIELE PEREIRA DA SILVA 424296871 20597 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

GENILDA FATIMA SIMIONI BRUZARROSCO 26354800 20592 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

GILBERTO ANTERO FELÍCIO 220340729 20451
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

GIOVANNA ALMEIDA PAIVA DE ARAÚJO 402219983 20303 INDEFERIDA Não enviou a documentação

EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

3

FUNÇÃO: Conselheiro Tutelar

NOME RG INSC

RESULTADO DA ANÁLISE
DA DOCUMENTAÇÃO/

CONFIRMAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO

comprobatória.

GISELE APARECIDA CORREA 430270872 20585 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

GLAUCIA RAFAELA BRAZ DA PALMA 445868983 20461 INDEFERIDA

Ausência de atestado de
antecedentes criminais,
comprovante de experiência
e declaração de próprio
punho.

GUILHERME CEZAR MAURO 488579661 20034
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

ISABEL DE SOUZA ALMEIDA 363920973 20179 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

ISABELLA ESTEFANI CORRÊA DE MORAES 38069654X 20435
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

JESSICA CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA 450201478 20204 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

JOSÉ CARLOS DE SOUZA BITENCOURT 44094115 20072
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

JULIANA DA SILVA BONFIM 39082302 20390 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

JULIANA PACHECO DOS SANTOS 430272042 20373 INDEFERIDA

Ausência de comprovante
de experiência e certidão de
quitação eleitoral.

KARINA DOS SANTOS GAVIOLI E SILVA 327513901 20007
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

KARINE REIS DE FREITAS AGUIAR 4772267 20335 INDEFERIDA

Envio de documentos fora
do prazo. Ausência de
comprovação de
escolaridade, comprovante
de experiência e declaração
de próprio punho.

KELLEN MENDES 461045771 20574 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

LARISSA DE OLIVEIRA GONÇALVES 446156668 20494 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

LARISSA NUNES ROSSINI 48167549 20004
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

LAURA CRISTINA TROMBELI 489181041 20255 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

LEILA GAMBA PEREIRA DA SILVA 227325734 20202
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

LENIR DE OLIVEIRA 64104379X 20375 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

LUARA THAIS CACHONI ZANCHETTA 45714354X 20164 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

LUCAS GALVÃO CAMERLINGO 435831100 20417 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

LUCAS MEDRADO MENDONÇA 433785172 20368 INDEFERIDA

Ausência de comprovante
de residência, título de
eleitor, certidão de quitação
eleitoral, comprovante de
experiência e declaração de
próprio punho.

LUCAS ROMERO SILVA 102430549 -- INDEFERIDA

Ausência de comprovante
de residência, título de
eleitor, certidão de quitação
eleitoral, comprovante de
experiência, declaração de
próprio punho e
comprovação de pagamento
da taxa de inscrição.

LUCIA MÁRCIA TASCA DE GODOY 144612537 20505 INDEFERIDA

Ausência de comprovante
de experiência e declaração
de próprio punho.

LUCIANA CRISTINA DE PAULA BASSETO 349787955 20219 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

LUCIANA GOMES TEIXEIRA OLIVEIRA 504134504 20358
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

LUCIANE DOS SANTOS 20630819 20457 INDEFERIDA Não enviou a documentação

EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

4

FUNÇÃO: Conselheiro Tutelar

NOME RG INSC

RESULTADO DA ANÁLISE
DA DOCUMENTAÇÃO/

CONFIRMAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO

comprobatória.

LUCILAINE ALVES OLANDA 409141033 20596 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

LUCIMARA BONATTO ALVES 205048985 20507
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

MAICON DIONES DOS SANTOS 479563135 20526 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

MARCELA FORENCIO DIAS 411462076 20565
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

MARCIA FRAZON CAMARGO 413467363 20495
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

MARCOS FELIPE BALDAN MANCINHO 40340311X 20426 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

MARCOS VINICIUS DE SOUZA 47368066X 20351 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

MARIA DO CARMO LIMA DOS SANTOS 243698665 20207
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

MARIA IRACI DA SILVA LEAL 111242316 20099 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

MARIA LUIZA RODRIGUES DE OLIVEIRA
FERNANDES 629798448 20564 INDEFERIDA

Não enviou a documentação
comprobatória.

MARILENA SOUZA DOS SANTOS 230634382 20379
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

MATHEUS BERNINI SILVEIRA 508008530 20445 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

MATHEUS GOMES BENEDITO 45616082 20237 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

MIRIAN VIEIRA PEDRO COSTA 344379863 20363
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

NATHALYA SILVESTRE RAMOS LEMES 499742643 20328 INDEFERIDA
Ausência de comprovante
de experiência.

NATHASSIA SANTANA 455889466 20115 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

NILCIMARA ANDREIA DE LIMA DA SILVA 247116907 20462 INDEFERIDA

Ausência de comprovante
de residência, título de
eleitor, certidão de quitação
eleitoral, comprovante de
experiência e declaração de
próprio punho.

PATRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA 103731763 20568 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

PATRICIA RODRIGUES SILVA 45704626X 20382
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

PAULA CRISTINA LEITE 131551517 20437
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

POLIANA ROBERTA MAZETTO BARBOSA 413331337 20422 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

PRISCILA CRISTINA MONTEIRO 489479510 20026 INDEFERIDA

Ausência de comprovante
de experiência, nos termos
do edital.

RAQUEL CRISTINA NICOLA DE OLIVEIRA 380307613 20459 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

REGIANE RAFAEL DELFINO 404307644 20467 INDEFERIDA
Ausência de comprovante
de experiência.

RENAN DOS SANTOS SILVA 487579677 20511 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

RENATA SANTOS PEREIRA MAIA 267352207 20031
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

RENATO CARVALHO BRUZAROSCO 253822336 20516 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

RICARDO GASPARETTO GONÇALVES 202653705 20580 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

RODRIGO CORNELIO DOS SANTOS JUNIOR 50800701X 20359 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

RODRIGO DIAS DOS SANTOS 446156899 20575 INDEFERIDA

Ausência de toda a
documentação
comprobatória.

ROSELENE MACIEL ROSA 249332822 20323 INDEFERIDA
Ausência de comprovante
de residência, título de

EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

5

FUNÇÃO: Conselheiro Tutelar

NOME RG INSC

RESULTADO DA ANÁLISE
DA DOCUMENTAÇÃO/

CONFIRMAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO

eleitor, certidão de quitação
eleitoral, comprovante de
experiência e declaração de
próprio punho.

ROSEMARI DA SILVA 331114112 20157 INDEFERIDA

Ausência de comprovante
de experiência com crianças
e declaração de próprio
punho.

ROSEMEIRE DOS SANTOS SÁ 253846018 -- INDEFERIDA

Ausência de comprovação
de pagamento da taxa de
inscrição.

ROSIANE CRISTINA COCO 508005723 20116 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

SILVANA APARECIDA PESSOTTI CRISTINO 189087985 20586
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

SILVANA DE OLIVEIRA 471443578 20509 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

SILVIA MANOELA BUENO DA SILVA 403407047 20573 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

SILVIA SOARES FURTADO 324524158 20236 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

SUELEM GEANNE CAMARGO FURTADO 439976285 20582 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

SUELLEN FERNANDA -- -- INDEFERIDA

Ausência de toda a
documentação
comprobatória e da
comprovação de pagamento
da taxa de inscrição.

TAIANA NICOLA DE OLIVEIRA ARAÚJO 487657251 20282 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

TAMIRIS EVILEN MENEZES 44715223 20254 INDEFERIDA

Ausência de comprovante
de experiência e certidão de
quitação eleitoral.

TATIANA DOS SANTOS BENEDITO ALVES 447244267 20594 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

TATIANE BARBOSA CERQUEIRA 471134442 20127 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

VALDINÉIA DELFINO JULIÃO 253825945 20464
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

VALÉRIA NOGUEIRA BERTOLDO 321403241 20257
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

VANESSA RODRIGUES RONDINI 418954203 20510 INDEFERIDA

Ausência de comprovante
de residência, título de
eleitor, certidão de quitação
eleitoral, comprovante de
experiência e declaração de
próprio punho.

VERA APARECIDA DE LIMA FITTIPALDI 13138792/3 20017
DEFERIDA/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

YAVOUR CORREA QUERUBIM 467654232 20403 INDEFERIDA
Ausência de comprovante
de experiência.

YGOR MARTINS GODOI 499415243 20498 INDEFERIDA
Não enviou a documentação
comprobatória.

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

NOME RG INSC FUNÇÃO

MARIA DO CARMO LIMA DOS SANTOS 243698665 20207 CONSELHEIRO TUTELAR

NÃO HOUVE DEFERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA.

Ourinhos, 6 de agosto de 2019.

JULIANA ROMAN DOS SANTOS OLIVEIRA
Presidente do CMDCA